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RZO: Regionale Sommermeisterschaften 2024
Winterthur, 22. - 23.6.2024

Wettkampf 15 Herren, 400m Freistil allg. Kategorie
22.06.2024 - 16:07 Sponsor: Gipsergeschäft Dell'Elba Partner Rangliste
Record SUI 3:45.82 DJAKOVIC Antonio SCUW Tokyo (JPN) 24.07.2021
Record RZO 3:45.82 DJAKOVIC Antonio SCUW Tokyo (JPN) 24.07.2021

Rang Jg. RT Zeit 100m 200m 300m 400m

12 Jahre und jünger

1. TOLPANOV Ivan 12 4:45.17 1:09.53 1:13.82 1:11.59 1:10.23
50m: 33.59 33.59 150m: 1:46.31 36.78 250m: 2:59.10 35.75 350m: 4:10.73 35.79

100m: 1:09.53 35.94 200m: 2:23.35 37.04 300m: 3:34.94 35.84 400m: 4:45.17 34.44

2. MINAKOV Alexey 12 5:17.96 1:13.58 1:22.85 1:22.72 1:18.81
50m: 34.94 34.94 150m: 1:55.00 41.42 250m: 3:18.05 41.62 350m: 4:39.91 40.76

100m: 1:13.58 38.64 200m: 2:36.43 41.43 300m: 3:59.15 41.10 400m: 5:17.96 38.05

3. ITEN Benjamin 14 5:32.88 1:21.64 1:25.06 1:24.09 1:22.09
50m: 38.83 38.83 150m: 2:04.09 42.45 250m: 3:29.39 42.69 350m: 4:53.06 42.27

100m: 1:21.64 42.81 200m: 2:46.70 42.61 300m: 4:10.79 41.40 400m: 5:32.88 39.82

4. TEEPE Mattis 13 5:36.55 1:23.04 1:26.49 1:26.94 1:20.08
50m: 40.06 40.06 150m: 2:05.85 42.81 250m: 3:33.43 43.90 350m: 4:58.02 41.55

100m: 1:23.04 42.98 200m: 2:49.53 43.68 300m: 4:16.47 43.04 400m: 5:36.55 38.53

5. HOFSTÄTTER Lionel 12 5:37.77 1:19.15 1:26.42 1:27.31 1:24.89
50m: 36.95 36.95 150m: 2:02.43 43.28 250m: 3:29.61 44.04 350m: 4:57.24 44.36

100m: 1:19.15 42.20 200m: 2:45.57 43.14 300m: 4:12.88 43.27 400m: 5:37.77 40.53

6. TIPPER HUESCA James 13 6:01.11 1:27.29 1:32.17 1:33.72 1:27.93
50m: 40.99 40.99 150m: 2:13.27 45.98 250m: 3:46.31 46.85 350m: 5:18.51 45.33

100m: 1:27.29 46.30 200m: 2:59.46 46.19 300m: 4:33.18 46.87 400m: 6:01.11 42.60

7. JUNGEN Lionel 13 6:05.38 1:29.48 1:36.78 1:32.94 1:26.18
50m: 43.21 43.21 150m: 2:18.01 48.53 250m: 3:53.29 47.03 350m: 5:24.46 45.26

100m: 1:29.48 46.27 200m: 3:06.26 48.25 300m: 4:39.20 45.91 400m: 6:05.38 40.92

8. ZELLWEGER David 12 6:15.92 1:27.04 1:35.35 1:38.27 1:35.26
50m: 40.80 40.80 150m: 2:15.60 48.56 250m: 3:51.40 49.01 350m: 5:30.63 49.97

100m: 1:27.04 46.24 200m: 3:02.39 46.79 300m: 4:40.66 49.26 400m: 6:15.92 45.29

9. HOFSTÄTTER Timo 14 6:22.75 1:28.40 1:37.89 1:39.97 1:36.49
50m: 41.28 41.28 150m: 2:17.45 49.05 250m: 3:55.80 49.51 350m: 5:36.59 50.33

100m: 1:28.40 47.12 200m: 3:06.29 48.84 300m: 4:46.26 50.46 400m: 6:22.75 46.16

10. MIRAGLIA Domenico 12 7:41.53 1:47.83 1:58.46 2:02.05 1:53.19
50m: 49.17 49.17 150m: 2:47.05 59.22 250m: 4:48.87 1:02.58 350m: 6:48.69 1:00.35

100m: 1:47.83 58.66 200m: 3:46.29 59.24 300m: 5:48.34 59.47 400m: 7:41.53 52.84

13 - 14 Jahre

1. WUNDERLIN Levi 10 4:38.32 1:07.06 1:12.20 1:09.52 1:09.54
50m: 32.42 32.42 150m: 1:43.51 36.45 250m: 2:53.80 34.54 350m: 4:04.73 35.95

100m: 1:07.06 34.64 200m: 2:19.26 35.75 300m: 3:28.78 34.98 400m: 4:38.32 33.59

2. LI Christian 11 4:49.41 1:09.34 1:14.04 1:14.37 1:11.66
50m: 34.09 34.09 150m: 1:46.49 37.15 250m: 3:01.06 37.68 350m: 4:14.05 36.30

100m: 1:09.34 35.25 200m: 2:23.38 36.89 300m: 3:37.75 36.69 400m: 4:49.41 35.36

3. YOTSUMOTO Yuuki 10 4:52.41 1:09.77 1:14.67 1:14.87 1:13.10
50m: 32.73 32.73 150m: 1:46.68 36.91 250m: 3:01.50 37.06 350m: 4:16.72 37.41

100m: 1:09.77 37.04 200m: 2:24.44 37.76 300m: 3:39.31 37.81 400m: 4:52.41 35.69

4. WÜST Julius 11 4:53.31 1:11.01 1:14.98 1:14.40 1:12.92
50m: 34.03 34.03 150m: 1:48.54 37.53 250m: 3:03.40 37.41 350m: 4:16.69 36.30

100m: 1:11.01 36.98 200m: 2:25.99 37.45 300m: 3:40.39 36.99 400m: 4:53.31 36.62

5. DORFMEISTER David 10 4:54.97 1:10.55 1:15.68 1:15.05 1:13.69
50m: 33.63 33.63 150m: 1:48.61 38.06 250m: 3:04.15 37.92 350m: 4:19.88 38.60

100m: 1:10.55 36.92 200m: 2:26.23 37.62 300m: 3:41.28 37.13 400m: 4:54.97 35.09

6. LUKAC Nicola 10 4:57.25 1:12.69 1:17.01 1:16.20 1:11.35
50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.31 38.62 250m: 3:07.67 37.97 350m: 4:22.80 36.90

100m: 1:12.69 38.01 200m: 2:29.70 38.39 300m: 3:45.90 38.23 400m: 4:57.25 34.45
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RZO: Regionale Sommermeisterschaften 2024
Winterthur, 22. - 23.6.2024

Wettkampf 15, Knaben, 400m Freistil, 13 - 14 Jahre

Rang Jg. RT Zeit 100m 200m 300m 400m

7. MIDDELMANN Julian 11 4:57.47 1:11.16 1:15.76 1:16.24 1:14.31
50m: 34.00 34.00 150m: 1:49.51 38.35 250m: 3:05.35 38.43 350m: 4:22.31 39.15

100m: 1:11.16 37.16 200m: 2:26.92 37.41 300m: 3:43.16 37.81 400m: 4:57.47 35.16

8. FREI Lars 11 4:58.43 1:11.61 1:16.74 1:16.24 1:13.84
50m: 33.73 33.73 150m: 1:50.11 38.50 250m: 3:06.21 37.86 350m: 4:22.84 38.25

100m: 1:11.61 37.88 200m: 2:28.35 38.24 300m: 3:44.59 38.38 400m: 4:58.43 35.59

9. BROADBENT Henry 10 5:05.80 1:12.59 1:18.74 1:19.22 1:15.25
50m: 34.28 34.28 150m: 1:51.48 38.89 250m: 3:11.60 40.27 350m: 4:29.38 38.83

100m: 1:12.59 38.31 200m: 2:31.33 39.85 300m: 3:50.55 38.95 400m: 5:05.80 36.42

10. OFUTIN Fedor 11 5:17.77 1:15.11 1:22.37 1:21.05 1:19.24
50m: 35.68 35.68 150m: 1:57.03 41.92 250m: 3:18.07 40.59 350m: 4:39.16 40.63

100m: 1:15.11 39.43 200m: 2:37.48 40.45 300m: 3:58.53 40.46 400m: 5:17.77 38.61

11. WUNNERLICH Nael 10 5:29.95 1:16.00 1:25.28 1:25.61 1:23.06
50m: 35.67 35.67 150m: 1:58.72 42.72 250m: 3:24.61 43.33 350m: 4:49.27 42.38

100m: 1:16.00 40.33 200m: 2:41.28 42.56 300m: 4:06.89 42.28 400m: 5:29.95 40.68

12. SCHWARZER Lionel 11 6:04.59 1:20.83 1:34.81 1:36.94 1:32.01
50m: 36.78 36.78 150m: 2:07.62 46.79 250m: 3:44.32 48.68 350m: 5:20.10 47.52

100m: 1:20.83 44.05 200m: 2:55.64 48.02 300m: 4:32.58 48.26 400m: 6:04.59 44.49

15 - 16 Jahre

1. BRUHIN Demian 08 4:18.63 1:02.28 1:06.80 1:06.83 1:02.72
50m: 29.75 29.75 150m: 1:35.77 33.49 250m: 2:42.61 33.53 350m: 3:48.61 32.70

100m: 1:02.28 32.53 200m: 2:09.08 33.31 300m: 3:15.91 33.30 400m: 4:18.63 30.02

2. BRINER Sven 08 4:24.50 1:03.14 1:07.98 1:08.52 1:04.86
50m: 30.04 30.04 150m: 1:36.85 33.71 250m: 2:45.56 34.44 350m: 3:53.46 33.82

100m: 1:03.14 33.10 200m: 2:11.12 34.27 300m: 3:19.64 34.08 400m: 4:24.50 31.04

3. RYKOV Vladyslav 08 4:31.21 1:04.28 1:07.93 1:09.72 1:09.28
50m: 31.27 31.27 150m: 1:37.95 33.67 250m: 2:46.49 34.28 350m: 3:57.07 35.14

100m: 1:04.28 33.01 200m: 2:12.21 34.26 300m: 3:21.93 35.44 400m: 4:31.21 34.14

4. ANNEN Cédric 09 4:32.07 1:04.88 1:10.78 1:10.15 1:06.26
50m: 31.45 31.45 150m: 1:40.55 35.67 250m: 2:51.19 35.53 350m: 4:00.94 35.13

100m: 1:04.88 33.43 200m: 2:15.66 35.11 300m: 3:25.81 34.62 400m: 4:32.07 31.13

5. ALFIREVIC Deny 09 4:32.77 1:08.37 1:10.35 1:08.69 1:05.36
50m: 32.44 32.44 150m: 1:43.59 35.22 250m: 2:53.21 34.49 350m: 4:01.95 34.54

100m: 1:08.37 35.93 200m: 2:18.72 35.13 300m: 3:27.41 34.20 400m: 4:32.77 30.82

6. EGSGAARD Villads 08 4:34.93 1:07.54 1:10.28 1:09.72 1:07.39
50m: 32.29 32.29 150m: 1:42.81 35.27 250m: 2:52.67 34.85 350m: 4:02.17 34.63

100m: 1:07.54 35.25 200m: 2:17.82 35.01 300m: 3:27.54 34.87 400m: 4:34.93 32.76

7. SPICHIGER Jarno 08 5:09.69 1:12.20 1:20.76 1:21.08 1:15.65
50m: 33.82 33.82 150m: 1:52.38 40.18 250m: 3:13.76 40.80 350m: 4:33.51 39.47

100m: 1:12.20 38.38 200m: 2:32.96 40.58 300m: 3:54.04 40.28 400m: 5:09.69 36.18

17 Jahre und älter

1. MCAVOY Samuel 06 4:16.05 1:01.88 1:06.13 1:04.40 1:03.64
50m: 29.45 29.45 150m: 1:35.03 33.15 250m: 2:40.28 32.27 350m: 3:44.44 32.03

100m: 1:01.88 32.43 200m: 2:08.01 32.98 300m: 3:12.41 32.13 400m: 4:16.05 31.61

2. MAURI Akira 07 4:18.86 1:02.20 1:07.16 1:07.52 1:01.98
50m: 29.66 29.66 150m: 1:35.70 33.50 250m: 2:43.29 33.93 350m: 3:49.60 32.72

100m: 1:02.20 32.54 200m: 2:09.36 33.66 300m: 3:16.88 33.59 400m: 4:18.86 29.26

3. MÜLLER Aaron 07 4:25.24 1:03.09 1:07.02 1:07.45 1:07.68
50m: 29.86 29.86 150m: 1:36.75 33.66 250m: 2:43.46 33.35 350m: 3:51.48 33.92

100m: 1:03.09 33.23 200m: 2:10.11 33.36 300m: 3:17.56 34.10 400m: 4:25.24 33.76

4. HANEFORTH Leonard 05 4:28.02 1:02.19 1:07.48 1:08.55 1:09.80
50m: 29.48 29.48 150m: 1:35.63 33.44 250m: 2:43.20 33.53 350m: 3:53.01 34.79

100m: 1:02.19 32.71 200m: 2:09.67 34.04 300m: 3:18.22 35.02 400m: 4:28.02 35.01
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RZO: Regionale Sommermeisterschaften 2024
Winterthur, 22. - 23.6.2024

Wettkampf 15, Herren, 400m Freistil, 17 Jahre und älter

Rang Jg. RT Zeit 100m 200m 300m 400m

5. ERZINGER Til 05 4:34.14 1:05.02 1:10.56 1:08.61 1:09.95
50m: 30.83 30.83 150m: 1:39.82 34.80 250m: 2:49.33 33.75 350m: 3:59.84 35.65

100m: 1:05.02 34.19 200m: 2:15.58 35.76 300m: 3:24.19 34.86 400m: 4:34.14 34.30

6. TIPPER HUESCA Christopher 07 4:39.90 1:06.23 1:11.71 1:11.54 1:10.42
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.98 35.75 250m: 2:54.03 36.09 350m: 4:05.18 35.70

100m: 1:06.23 34.73 200m: 2:17.94 35.96 300m: 3:29.48 35.45 400m: 4:39.90 34.72

7. ROSENZOPF Justin 06 4:42.46 1:06.32 1:13.30 1:13.56 1:09.28
50m: 31.40 31.40 150m: 1:42.90 36.58 250m: 2:56.75 37.13 350m: 4:10.44 37.26

100m: 1:06.32 34.92 200m: 2:19.62 36.72 300m: 3:33.18 36.43 400m: 4:42.46 32.02

8. ROTH Noah 07 5:09.88 1:11.15 1:18.95 1:20.14 1:19.64
50m: 33.04 33.04 150m: 1:50.61 39.46 250m: 3:10.52 40.42 350m: 4:30.40 40.16

100m: 1:11.15 38.11 200m: 2:30.10 39.49 300m: 3:50.24 39.72 400m: 5:09.88 39.48


